
UCHWAŁA NR 0007.19.2019
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.10.2019 Rady Gminy Goleszów z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowej pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Katowicach, z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pod nazwą 
"Wymiana niskosprawnych źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych na terenie Gminy 

Goleszów"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506) i art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada 
Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 0007.10.2019 Rady Gminy Goleszów z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie zaciągnięcia 
długoterminowej pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach, z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pod nazwą "Wymiana niskosprawnych 
źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych na terenie Gminy Goleszów" § 2 otrzymuje 
brzmienie:

„§ 2. Spłata pożyczki następować będzie z dochodów własnych Gminy Goleszów w latach 2020-
2023.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Karol Lipowczan

Id: C13124C5-D2E8-46FF-8469-316FEB257E49. Podpisany Strona 1




